Deutschmana w d
1 lutego 1876 na rzecz n oją z terminem wy
płaty na dzień 1 lubego 1877 r. oznaczonym, na
rs. 1200 wystawiony. Ostrzegam więc, ażeby
nikt wexlu tego nie nabył, gdyż w skutek poro
zumienia się mego z Deutschmanem, wexel ten
został już unieważniony i za niemający żadnego
znaczenia uznany.
Łódź dnia 28 sierpnia (9 września) 1876 roku.

(608 3-3) A. Friłsche.

D z i a ł Posady
wakujące Kandyd

— ” —
1) Techniczny . . . 21 112

w tej liczbie: inżynierów
c y w iln y c h ......................... — 9

2) Handlowy . . . 12 124
3) Rolny . . . . 56 259

w tej liczbie: rządców . — —
ekonomów i pisarzy żon. 5 30

„ „ nieżonat.